



TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2015

Kauppatieteiden Kandidaattiyhdistys ry jatkaa yrityskäyntien sekä kulttuuritapahtumien järjestämistä jäsenkuntaa kiinnostaviin kohteisiin.

Perinteinen vuosijuhla 7.2.2015 käynnistää vuoden toiminnan ja tarjoaa jäsenistölle mahdollisuuden jälleen kokoontua juhlavissa puitteissa.

Lisäksi keväällä ohjelmassa on:

- 4.3. Mamma Mia –musikaali; Svenska teatern
- 27.3. opastettu kiertokäynti Mannerheim-museossa
- 23.4. vierailu Helen Oy:öön
- 26.5. kevätretki Lopelle.

Syksyn 2015 viinimatka on Italian Piemonteen. Yhdistyksen seuraava viinimatka on jo 21. lajissaan ja sen odotetaan edelleen kiinnostavan suurta joukkoa viinin ja matkailun ystäviä. Paikat on alustavasti varattu 60 hengelle kahdessa ryhmässä peräkkäisinä viikonloppuina tällä kertaa siten, että ensimmäinen matka on perjantaista maanantaihin ja toinen torstaista sunnuntaihin.

Syksyllä 2015 järjestetään lisäksi yrityskäynti sekä kulttuuritapahtuma.

Yhdistyksen kotisivuja päivitetään jatkuvasti ja niitä käytetään kaksisuuntaisen viestinnän välineenä aina, kun se on mahdollista. Jäsenrekisteriohjelman mahdollistamaa tiedottamista sähköpostin välityksellä kehitetään edelleen unohtamatta kuitenkaan niitä jäseniä, jotka eivät käytä sähköpostia.

Myöhempiä historiikkeja varten ”Kandielämää” -otsikon alle on jäsenten edelleen mahdollista kirjoittaa henkilökohtaisia muistoja omaan kandielämään tai yhdistykseen liittyvistä tapahtumista ja sattumista. Erityisesti entisiä puheenjohtajia kannustetaan näyttämään esimerkkiä muille jäsenille muistojen kirjoittamisessa.

Hallitus vastaa jäsenrekisteristä ja tilaisuuksien ilmoittautumisrutiineista. Kirjanpito ja kotisivujen tekninen ylläpito hoidetaan edelleen alihankintana.

Yhteistoimintaa sisarjärjestö EKF:n kanssa jatketaan. Erityisesti kiinnitetään huomiota keskinäiseen tiedottamiseen. Myös muiden yhdistyksemme toimintaa ja tarkoituksia lähellä olevien tahojen kanssa pidetään yhteyttä.

Yhdistyksen jäsenmaksuksi esitetään 15 euroa.